++ ++
Leicht lenkendLeicht lenkend
++ ++
VerschleißarmVerschleißarm
++ ++
StoßfestStoßfest
++ ++
BodenschonendBodenschonend

VorteileVorteile
 hohe Tragkraft
 lange Lebensdauer
 geringer Rollwiderstand
 abrieb- und reißfest
 hohe Stoßfestigkeit
 hohe Kälte- und Wärmebeständigkeit
 formbeständig bei hoher statischer Belastung
 sehr beständig gegen UV-Strahlung, Öle, Fette, Benzin und die meisten Säuren
Lauffläche: L = Glatt P = Profil
AnwendungenAnwendungen
– Hubwagen
©Copyright 2024 Rollenbau GmbH, www.rollenbau.at 10.05.2024 Seite 1
DimensionenDimensionen
VK150/50/100 150 50 100 540 L Jungheinrich - Sietam auf Anfrage
VK150/75/100 150 75 100 830 L Jungheinrich auf Anfrage
VK180/50/120 180 50 120 750 L Jungheinrich auf Anfrage
VK180/75/120 180 75 120 1100 L Sietam auf Anfrage
VK180/100/105 180 100 105 1330 L Fenwick auf Anfrage
VK200/50/140 200 50 140 800 L auf Anfrage
VK200/60/150 200 60 150 960 L auf Anfrage
VK200/70/140 200 70 140 960 L auf Anfrage
VK200/75/100 200 75 100 1000 L Lansing - Mic auf Anfrage
VK230/85/145 230 85 145 1100 L Pimpeso auf Anfrage
VK250/50/190 250 50 190 900 L Datsun auf Anfrage
VK250/80/170 250 80 170 1200 L Fenwick - Saxby auf Anfrage
VK250/130/140 250 130 140 2050 L Jungheinrich - Fenwick auf Anfrage
VK250/130/140P 250 130 140 2050 P Jungheinrich - Fenwick auf Anfrage
VK254/76/203 254 76 203,2 1600 L Lansing auf Anfrage
VK254/76/203P 254 76 203,2 1600 P Lansing auf Anfrage
VK254/127/165 254 127 165,1 1900 L Fenwick - Crowb auf Anfrage
VK254/127/165P 254 127 165,1 1900 P Fenwick - Crowb auf Anfrage
VK260/85/170 260 85 170 1400 L Dixi - Muke auf Anfrage
VK260/85/170P 260 85 170 1400 P Dixi - Muke auf Anfrage
VK267/89/203 267 89 203,2 1100 L auf Anfrage
VK285/75/220 285 75 220 1400 L Lansing - Still auf Anfrage
VK285/100/200 285 100 200 1700 L Iron auf Anfrage
VK290/105/185 290 105 185 1850 L auf Anfrage
VK300/100/203 300 100 203 2000 L Genkinger auf Anfrage
VK300/100/203P 300 100 203 2000 P Genkinger auf Anfrage
VK330/89/203 330 89 203,2 2075 L Fenwick - Saxby auf Anfrage
VK330/89/203P 330 89 254 2300 L Lansing auf Anfrage
VK343/114/225 343 114 225,4 2100 L Jungheinrich auf Anfrage
VK350/110/270 350 110 270 1800 L auf Anfrage
VK380/127/285 380 127 285,7 2700 L Lansing - Fenwick auf Anfrage
VK400/130/290 400 130 290 3500 L Still auf Anfrage
VK400/130/290P 400 130 290 3500 P Still auf Anfrage
VK508/229/406 508 229 406,4 6000 L Fenwick auf Anfrage
ARTIKELNUMMER AUSSEN-Ø MM REIFENBREITE MM INNEN-Ø MM TRAGKRAFT KG LAUFFLÄCHE STAPLER PREIS €